
Societatea cu Raspundere Limitata 
“PROTERRA GRUP”  
IDNO 1011600012547 
MD-2068, mun.Chisinau, Alecu Russo,2 

 

Telefon: 0 (22) 43-33-83;  
Fax: 0 (22)  43-43-23 

Mobil: +373 78 300 575 
office@terragroup.md   

www.terragroup.md 

 

BC”Moldindconbank”S.A. Sucursala “Kiev” Chisinau, MOLDMD2X336, IBAN MD54ML000000002251236175 

 
NR 20/05-6 din 20.05.2024 Către: SRL ”Ștefan Voda-gaz” 

IDNO 1003608002718 

 
 

Anexa nr. 4 
la anunț de participare 

 
INFORMAŢIE GENERALĂ 

 
1. Denumirea operatorului economic: „PROTERRA GRUP” SRL; 
2. Codul fiscal: 1011600012547; 
3. Adresa sediului central: MD-2068, STR. A. RUSSO, NR. 2, MUN. CHIȘINĂU; 
4. Telefon: 022 43 33 83;  
Fax: 022 43 43 23;  
E-mail: office@terragroup.md 
5. Decizia de  înregistrare: certificat de înregistrare nr. MD 0103433 din 29.03.2011, eliberat  
de Camera Înregistrării de Stat;  
6. Domeniile principale de activitate: Activități de întreținere și curățare a clădirilor;  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): 1. ISO 14001:2015  din 12.10.2020 în baza decizie NR 
0111 OC SM ÎS CMAC 2. Notificarea privind inițierea activității de comerț nr.3615 din 21.02.2017 
8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:___------------------------------________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: ________--------------------------------________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 6 423 649 lei la data de 31.12.2022. 
11. Numărul personalului scriptic 421 persoane, din care muncitori 401  persoane. 
12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 3 persoane, din care muncitori 2 
persoane, inclusiv: 
13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe: 1 232 540,00 lei 
14. Dotare tehnică: 
Compania „PROTERRA GRUP” SRLdispune de o gamă diversă de mijloace fixe, printre care: 

1. Mașini de curățat pardoseaua  KARCHER BD 80/120W –12 unit. 
2. Mașini de curățat pardoseaua  KARCHER B 40 C Bp – 2 unit 
3. Masina de frecat aspirat BD 50/50 C Bp – 1 unit; 
4. Mașini de curățat pardoseaua  TENNANT T5 – 1 unit; 
5. Mașini de curățat pardoseaua  HY50B - 1 unit: 
6. Mașină pentru curățarea chimică Puzzi 100 – 2 unit; 
7. Aspirator vacumat 12,22,22T – 1 unit; 
8. Masina monodisc ergodisc -2 unit; 
9. Curatitor cu abur SG 4/4 – 3 unit; 
10. Aspiratoare KARCHER T7 - 60 unit; 
11. Aspiratoare KARCHER T 10 – 15 unit: 
12. Aspiratoare KARCHER NT 35/1 -  10 unit: 
13. Aspiratoare SPRINTUS – 10 unit:  
14. Trimere EFCO DSF 4300 –8 unit; 
15. Mașini de tuns iarba – 6 unit; 
16. Masina utomata Gorenja, Miiele -6 unit; 
17. Autoturism Peugeot Boxer- pentru transportarea produselor consumabile; 
18. Camion Mercedes 2543 - pentru evacuarea deșeurilor; 
19. Autoturism Dacia Logan Van - pentru transportarea produselor consumabile; 

mailto:office@terragroup.md


Societatea cu Raspundere Limitata 
“PROTERRA GRUP”  
IDNO 1011600012547 
MD-2068, mun.Chisinau, Alecu Russo,2 

 

Telefon: 0 (22) 43-33-83;  
Fax: 0 (22)  43-43-23 

Mobil: +373 78 300 575 
office@terragroup.md   

www.terragroup.md 

 

BC”Moldindconbank”S.A. Sucursala “Kiev” Chisinau, MOLDMD2X336, IBAN MD54ML000000002251236175 

20. Autoturism Ford Transit - pentru transportul personalului tehnic; 
21.  Autoturism Renault Master - pentru transportarea produselor consumabile 

 
În cazul în care oferta companiei “PROTERRA GRUP” SRL va fi desemnată câștigătoare a licitației, Vă 

comunicăm că suntem disponibili să suplinim mijloacele fixe cu tehnica necesară pentru prestarea 
serviciilor de curățenie în cadrul subdiviziunilor conform cerințelor licitației. 

 
15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

• Anul 2020: 36 392 914,00 lei; 

• Anul 2021: 47 241 102,00 lei; 

• Anul 2022: 44 679 048,00 lei; 
16. Datoriile totale ale operatorului economic 0 lei, 
  inclusiv:  faţă de buget 0 lei 
 
RECHIZITE:  
DENUMIREA Proterra Grup' S.R.L. 

COD FISCAL 1011600012547 

BANK “BC'Moldindconbank' SA fil.Kiev”  

IBAN MD54ML000000002251236175 

TVA 607609 

TEL/FAX (022) 43-33-83; fax 43-43-23 

MOBILE 078300288 

E-MAIL office@terragroup.md 

WEB https://www.terragroup.md/  

ADRESA JURIDICĂ MD-2068, Alecu Russo, 2, mun.Chisinau, RM 

ADRESA POŞTALĂ MD-2068, Alecu Russo, 2, mun.Chisinau, RM 

DIRECTOR GENERAL Alexandr Timofti 
 
 
Data completării: 20.05.2024 
 
TIMOFTI ALEXANDR, 
ADMINISTRATOR “PROTERRA GRUP” SRL ____________________ . 
                                                                                                     L.Ş.  
 

mailto:office@terragroup.md
mailto:office@terragroup.md
https://www.terragroup.md/

		2024-05-20T16:28:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




